県総体関係者 様

令和７年度愛媛県高等学校総合体育大会

バスケットボール競技会場における駐車について

愛媛県高体連バスケットボール専門部

 お世話になります。

 県総体に向けてお忙しい時期かと思いますが、標記の件に関して連絡いたし

ます。

 ５月 31日（土）は、松山南高校、松山工業高校、松山中央高校、６月１日（日）

は松山工業高校を会場に大会が開かれます。各会場は、他種目と会場が重なっ

ていたり、敷地が狭いため駐車スペースが少なかったりという不便さもありま

す。毎年、松山工業、松山中央においては、会場警備員を配置しておりますが、

車での来校が非常に多く、収まりがつかなく会場校や警備会社に多大なる迷惑

をかけているのが現状です。

 そこで、今年度も車での来校を規制するために、学校関係者・大会役員・審

判・大会出場顧問先生に駐車許可証を配布することにしました。駐車許可証の

無い車の乗り入れを禁止しますので、配布された許可証を必ず車のフロントガ

ラスに置き、ご提示願います。

 そのため、保護者をはじめ、応援に来られる関係者の方々に許可証の無い場

合の乗り入れ禁止について、顧問先生から一言言っていただけると助かります。

何卒ご協力をよろしくお願いします。なお、松山南高校は現在工事中のため、

駐車はできません。御了承ください。